
Id: 107BA94C-1E74-4261-9EBC-6B1A0C9FEF5D. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 650/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rozliczeń wykorzystania dotacji otrzymanych z budżetu powiatu nakielskiego 

przez szkoły i placówki niepubliczne 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz §5 uchwały nr XVII/140/2020 Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie 

powiatu nakielskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r., poz. 1033), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się poprawnie sporządzone rozliczenia wykorzystania dotacji otrzymanych z budżetu 

powiatu nakielskiego przez szkoły i placówki niepubliczne w 2022 roku, według zestawienia stanowiącego 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Starosta 

 Tadeusz Sobol ................................................................ 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski ........................................................... 

 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak .................................... 

 

 Ignacy Pogodziński ........................................................ 

 

 Jarosław Schulz .............................................................. 

 



Id: 107BA94C-1E74-4261-9EBC-6B1A0C9FEF5D. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały nr 650/2023 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

 

ZESTAWIENIE ROZLICZEŃ WYKORZYSTANIA DOTACJI OTRZYMANYCH W 2022 ROKU 

      

LP. Organ prowadzący Szkoła/placówka 

Kwota 

otrzymanej 

dotacji 

Kwota 

wykorzystanej 

dotacji Kwota do zwrotu 

1 

Stowarzyszenie 

"Św. Mikołaja"                 

ul. Dworcowa 8,  

89-240 Kcynia 

Specjalny Ośrodek 

Wychowawczy w Kcyni 
795 306,98 793 634,36 1 672,62 

2 

Bydgoski Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego 

Stowarzyszenie 

Oświatowo-

Techniczne ul. 

Fordońska 120,  

85-739 Bydgoszcz 

Szkoła Techniczna 

Zespołu Szkół BZDZ  

w Kołaczkowie 

612 264,88 611 967,80 297,08 

3 

Bydgoski Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego 

Stowarzyszenie 

Oświatowo-

Techniczne ul. 

Fordońska 120,  

85-739 Bydgoszcz 

Technikum 

Bydgoskiego Zakładu 

Doskonalenia 

Zawodowego w Mroczy 

988 829,73 987 720,13 1 109,60 

 
     

  
razem 2 396 401,59 2 393 322,29 3 079,30 

 

 

 



Id: 107BA94C-1E74-4261-9EBC-6B1A0C9FEF5D. Uchwalony Strona 2 
 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z §5 uchwały nr XVII/140/2020 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu nakielskiego 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r., poz. 1033), organ prowadzący szkołę lub placówkę sporządza roczne 

sprawozdanie z liczby uczniów oraz roczne rozliczenie wykorzystania dotacji i przekazuje 

do Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku 

budżetowym. 

 


